
Krotoszyn, dnia 07.10.2024 r.

PZD.252.33.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm. ) Zamawiający informuje, że w wyniku postępowania

prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na zadanie pt.

Opracowanie dokumentacji budowlanej, wykonawczej i przetargowej dla zadania pn. „Budowa
drogi powiatowej nr 4920P odc. Kobylin — Łagiewniki — granica powiatu” wraz z uzyskaniem

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej i nadzorem autorskim.

jako najkorzystniejszą została wybrana oferta złożonaprzez:
KD — Projekt Krzysztof Nawrocki
ul. Wacława Roszczaka 2

63 — 860 Pogorzela
za cenęofertową brutto: 297 660,00 zł
z zadeklarowanym okresem sprawowania nadzoru autorskiego na 5 lat.

Uzasadnienie wyboru oferty:

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny
ofert, którymi były: cena — 60%; długość okresu gwarancji — 40%.

Oferta spełnia wymagania określone w swz i otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100.

Zgodnie z art. 253 ustawy Pzp Zamawiający przedstawia dane Wykonawców, którzy złożyli oferty, a

także łącznąpunktację przyznaną oferentom.

Nr
oferty

1

2

3

4

5

Wykonawcy

MTM Infrastruktura Brudło, Graczyk,

Konowalskie Sp. k.

Pl. 20 października 14, 62 — 050 Mosina

KD — Projekt Krzysztof Nawrocki
ul. Wacława Roszczaka 2

63 - 860 Pogorzela

Biuro Projektowe Renata Krajczewska —

Jędrusiak, ul. žwirki i Wigury 9/1

87 - 840 Lubień Kujawski

Biuro Projektów M. Rygowska i K. Siliński

Sp. k. , Golina, ul. Asfaltowa 1

63 - 200 Jarocin

PP MOST sp. z o.o.
Wargowo 88

64 — 605 Wargowo

Punkty w
kryterium

cena

51

60,00

55,85

42,71

25,52

Punkty w kryterium

długość nadzoru
autorskie o

40,00

40,00

40,00

40,00

40,00

Suma punktacji
ocenianej oferty

91,49

100,00

95,85

82,70

65,52



Informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego na podstawie art. 308 pkt 2 może
być zawarta z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Prawo zamówień publicznych, w terminie nie krótszym

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie
to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni — jeżeli zostało

przesłane w inny sposób.

Planowany termin zawarcia umowy w dniu 14.10.2024 r. o godz. 11:00 w siedzibie Powiatowego

Zarządu Dróg, ul. Transportowa 1, 63 — 700 Krotoszyn.
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